
Zarządzenie Nr 68/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia  7 października 2021 r.

w  sprawie powierzenia  Zastępcy  BurmistrzaMiasta  i  Gminy  Bardo  prowadzenia
wybranych spraw gminy

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j Dz.U. 2021 poz. 1372), art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – ordynacja podatkowa.
(t.j   Dz.U.  2021  poz.  1540  ze  zm.),  oraz  art.  39  ust.  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. 2021 poz. 1372)

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje:
§ 1.Upoważniam Pana  RAFAŁA BATÓG  – Zastępcę Burmistrza Miasta i  Gminy Bardo,
do prowadzenia w moim imieniu bieżących spraw gminy, w tym w szczególności w zakresie:

1) zawierania umów cywilnoprawnych, 
2) popisywania  zaświadczeń  i  postanowień  nie  wymagających  wydania  decyzji  oraz

pism informacyjnych z zakresu prowadzonych spraw podległych pracowników oraz
z działania Urzędu Miasta i Gminy Bardo,

3) kierowania bieżącą pracą Urzędu Miasta i Gminy,
4) wydawanie  decyzji  administracyjnych  w indywidualnych  sprawach  z  zakresu

administracji  publicznej  nie  zastrzeżonych  do wyłącznej  kompetencji  Burmistrza
Miasta i Gminy Bardo określone przepisami szczególnymi,

5) wydawanie  decyzji  administracyjnych  w indywidualnych  sprawach  z  zakresu
administracji publicznej zastrzeżonych do wyłącznej kompetencji Burmistrza Miasta
i Gminy Bardo określone przepisami szczególnymi w czasie nieobecności Burmistrza
Miasta i Gminy Bardo,

6) wykonywania  czynności  zwierzchnika  służbowego  wobec  pracowników  Urzędu
Miasta  i  Gminy  Bardo,  w  tym  zawierania  umów  o  pracę,  wydawania  poleceń
służbowych, kierowania na wyjazdy służbowe, stosowania kar porządkowych,

7) przyjmowania  obywateli  w sprawach  skarg  i wniosków dotyczących  pracy  Urzędu
Miasta i Gminy Bardo oraz w zakresie działalności jednostek organizacyjnych Gminy
i spraw związanych z pozyskiwaniem i obsługą funduszy pomocowych,

8) potwierdzania  za  zgodnością  wypisów  i  kserokopii  dokumentów  związanych
z działalnością Urzędu Miasta i Gminy Bardo. 

§2. Upoważnienie,  o  którym  mowa  w  §1,  udzielam  na  czas  powołania  na  stanowisko
Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Bardo. Wygasa ono z chwilą odwołania ze stanowiska.

§ 3.  Z dniem 07 października 2021 traci moc Zarządzenie Nr 12/2020 Burmistrza Miasta
i Gminy Bardo z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza Miasta
i Gminy Bardo prowadzenia wybranych spraw gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


